[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2022г.				                                                             №135

[bookmark: _Hlk107327376]Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, в целях исполнения части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства Российской Федерации», администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                        Н.А.Зимарина
46
[bookmark: _Hlk105077244]
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет   Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от _______________ № ______

Перечень
муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

	№ п/п
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Адрес (местоположение) объекта
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)
	Сведения о движимом имуществе
	Правовой статус имущества (собственник)
	Субъект малого и среднего предпринимательства (организация, образующая инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства), которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	Правообладатель
	Вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	Документы основание

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, глубина и т.п. - для сооружений)
	Единица измерения (для площади - кв.м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Организационно-правовая форма, наименование субъекта малого и среднего предпринимательства
	ОГРН
	ИНН

	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	недвижимое
	398502, Липецкая область, Липецкий район, с. Тюшевка, ул. Центральная
	 Здание клуба
	48-48/004-48/004/018/2015-6И2
	 48:13:0860118:69
	 Кадастровый (или условный)
	 10
	 кв.м.

	Администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

image1.png